Warenannahme - Recyclinghof

Réception de marchandise

Regulire Offnungszeiten
Horaire d'ouverture normal

Montag-Donnerstag 8:30-11:30/13:00-17:00

Geanderte Offnungszeiten fiir 2024
Horaire d'ouverture spécial pour 2024

Weihnachten, Neujahr
Noél, Nouvel An

2512.-2612.2023
2712.-2912.2023
30.12.2023
01.01.-02.01.2024

<> THOMMEN

geschlossen fermé
8:30-11:30/13:00-16:00
9:00-12:00

geschlossen fermé

Lundi-Jeudi

Freitag 8:30-11:30/13:00-16:00
Vendredi . . . .
Samstag 9:00-12:00
Samedi

Thommen AG Aarwangen

T +41629163070
aarwangen@thommen.ch

Industriestrasse 14
4912 Aarwangen
Schweiz

Ein Unternehmen der Thommen Group

Ostern 28.03.2024 geschlossen ab 16:00
Paques fermé des 16:00
29.03.-01.04.2024 geschlossen fermé
Auffahrt 08.05.2024 geschlossen ab 16:00
Ascension fermé des 16:00
09.05.-11.05.2024 geschlossen fermé
Pfingsten 20.05.2024 geschlossen fermé
Pentecote
1. August 31.07.2024 geschlossen ab 16:00
1aolt fermé dés 16:00

01.08.-03.08.2024

geschlossen fermé

Weihnachten, Neujahr
Noél, Nouvel An

23.12.2024
2412.2024

2512.-2812.2024
30.12.2024
31.12.2024

01.01.-04.01.2025

8:30-11:30/13:00-17:00
geschlossen ab 16:00
fermé des 16:00
geschlossen fermé
8:30-11:30/13:00-17:00
geschlossen ab 16:00
fermé dés 16:00
geschlossen fermé




